
                                                                         
 

КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
    

 Р I Ш Е Н Н Я  
(LІІ сесія VI скликання) 

 
 
29.10.2014                                     м.Кривий Ріг                                           №3023 
 
 
 

Про внесення змін до рішення місь-
кої ради від 25.09.2013 №2217 «Про 
надання згоди комунальному під-
приємству теплових мереж «Кри-
воріжтепломережа» на укладання з 
товариством з обмеженою від-
повідальністю «Дзержинське управ-
ління регіонального будівництва» 
договору безоплатного  користу-
вання (позички) окремими об’єк-
тами централізованого теплопос-
тачання, що належать до кому-
нальної власності територіальної 
громади міста Кривого Рогу» 

 
 

          Розглянувши звернення товариства з обмеженою відповідальністю 
«Дзержинське управління регіонального будівництва» від 25.09.2014 №380 
щодо необхідності вилучення об’єкта комунальної власності міста – котельні 
ДКМС-80 з обладнанням, мережами водо- та теплопостачання на                   
вул. Вахрушева, 36, наданого в безоплатне користування (позички); 
ураховуючи рішення міської ради від 27.08.2014 №2879 «Про втрату чинності 
рішення міської ради від 27.03.2013 №1854 «Про прийняття пропозиції щодо 
передачі товариству з обмеженою відповідальністю «Дзержинське управління 
регіонального будівництва» в оренду окремих об’єктів централізованого 
теплопостачання, що належать до комунальної власності територіальної 
громади міста Кривого Рогу»; відповідно до Цивільного кодексу України; 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 
рада вирішила: 
 
          1. Унести зміни до рішення міської ради від 25.09.2013 №2217 «Про 
надання згоди комунальному підприємству теплових мереж «Криво-
ріжтепломережа» на укладання з товариством з обмеженою відповідальністю 
«Дзержинське управління регіонального будівництва» договору безоплатного  
користування  (позички)  окремими об’єктами централізованого теплопостачан- 
 



2 
 

ня, що належать до комунальної власності територіальної громади міста 
Кривого Рогу», а саме:  
          1.1 у пункті  1 фразу  «терміном  дії  до  моменту  укладання  договору  
оренди  цього майна» замінити фразою «терміном дії до 15.04.2015»; 
          1.2 викласти додаток у новій редакції (додаток). 
 
          2. Надати згоду комунальному підприємству теплових мереж 
«Криворіжтепломережа» (Мітін С.М.) унести відповідні зміни у договір 
позички від 01.10.2013 та додаток до нього.         
  
          3. Контроль  за  виконанням рішення покласти  на  постійну комісію 
міської  ради  з  питань   регулювання   земельних  відносин,  планування та  
забудови міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію 
роботи – на першого заступника  міського  голови  Гальченка А.В. 
 
 
 
 
 
 

Міський голова                                                                          Ю.Вілкул  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                                  Додаток 
                                                                                                                 до рішення міської ради 
                                                                                                                29.10.2014 №3023 
 

Перелік та технічні характеристики окремих об’єктів централізо- 
ваного теплопостачання, що належать до комунальної власності 
територіальної громади міста Кривого Рогу  та надаються в 
безоплатне користування (позичку) товариству з обмеженою 

відповідальністю «Дзержинське управління регіонального будівництва» 

 

Найменування об’єкта та його технічні характеристики 
І. Котельня комунального комбінованого дитячого  

навчального закладу №122 з обладнанням,  мережами  водо- 
та  теплопостачання на вул. Вахрушева, 14а, приміщення 1 

Площа котельні, м2 - 50,0 
Котли, марка НІІСТУ-5, кількість - 2 шт. 
Установлена потужність, Гкал/год. - 1,06 
Приєднане теплове навантаження,  Гкал/год.,  
у тому числі опалення 

- 0,256, 
- 0,256 

Інвентарний номер будівлі котельні - 103100050 
Первісна вартість будівлі котельні з димовою трубою, грн. - 35 374,88 
Залишкова вартість, грн. - 27 632,49 
Первісна вартість обладнання (котли з допоміжним обладнанням, 
трубопроводи, прилади контролю, електрообладнання, димова 
труба), грн. 

 
 
- 141 158,85 

Залишкова вартість обладнання, грн. - 97 609,6 
Довжина тепломережі в однотрубному вимірюванні, м - 547,0 
Первісна вартість тепломережі, грн. - 55 942,0 
Залишкова вартість тепломережі, грн. - 38 884,22 

ІІ. Котельня Криворізької загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів 
№89 Криворізької міської ради Дніпропетровської  області з 

обладнанням, мережами водо- та  теплопостачання на вул. Іскрівській, 1г 
Площа котельні, м2 - 63,0 
Площа земельної ділянки, м2 - 377,78 
Котли, марка котлів МН120 «БЕРНАРД», кількість - 11 шт. 
Установлена потужність, Гкал/год. - 0,99 
Приєднане теплове навантаження,  Гкал/год.,  
у тому числі: 
- опалення; 
- гаряче водопостачання 

- 0,403, 
 
- 0,266, 
- 0,138 

Інвентарний номер будівлі котельні - 103101550 
Первісна вартість будівлі котельні, грн. - 120 956,31 
Залишкова вартість, грн. - 79 066,66 
Первісна вартість обладнання (котли з допоміжним обладнанням, 
трубопроводи, прилади контролю, електрообладнання, димові 
труби), грн. 

 
 
- 389 165,64 

Залишкова вартість обладнання, грн. - 178 163,7 
Довжина тепломережі в однотрубному вимірюванні, м - 491,2 



 
2                                                                                                                              

                                                                                                                   Продовження додатка 

 
 
 

 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 

Первісна вартість тепломережі, грн. - 69 772,0 
Залишкова вартість тепломережі, грн. - 46 701,37 

IІІ. ТРП-115  з  обладнанням,  мережами  водо- 
та  теплопостачання  на Військовому містечку – 33, будівля №31 

Площа ТРП-115, м2 - 47,0 
Приєднане теплове навантаження гарячого водопостачан- 
ня,  Гкал/год. 

 
- 0,127 

Інвентарний номер будівлі ТРП-115 - 10310179 
Первісна вартість будівлі ТРП-115, грн. - 24 856,94 
Залишкова вартість, грн. - 5 655,42 
Первісна вартість обладнання  ТРП-115 (котли з допоміжним 
обладнанням, трубопроводи, прилади контролю, електрооблад-
нання), грн. 

 
 
- 61 427,18 

Залишкова вартість обладнання, грн. - 20 165,84 
Довжина мережі гарячого водопостачання в однотрубному 
вимірюванні, м 

 
- 283,8 

Первісна вартість  мережі гарячого водопостачання, грн. - 22 403,31 
Залишкова вартість  мережі гарячого водопостачання, грн. - 17 711,46 

ІV. Мережі  теплопостачання на Військовому містечку – 33 
Довжина тепломережі в однотрубному вимірюванні, м - 3 138,0 
Первісна вартість тепломережі, грн. - 122 986,60 
Залишкова вартість, грн. - 33 381,31 


